
Dovoz  - datum propuštění = 1. 10. 2012 až 31. 10. 2012

Celní deklarace
Země 

odeslání
Datum propuštění

Základ pro vyměření poplatku(celní 

hodnota)
Zboží Zboží

Statistická 

hodnota
Druh daně Základ poplatku

Výše 

poplatku

12CZ1944001DV06WP0 US 12.10.2012 23 344,00 Kč 8531109590

Poplašná zařízení na ochranu proti vloupání 

nebo požáru a podobné přístroje (kromě 

používaných k zabezpečení budov) 24 209,00 Kč clo 23 344,00 514,00 Kč

12CZ1761001G5R2RU8 US 17.10.2012 40 563,00 Kč 8471410090

Zařízení pro automatizované zpracování 

dat,obs. pod společným krytem nejméně 

centrální procesorovou jednotku a vstupní a 

výstupní jednotku,též kombinované (kromě 

předkládané ve formě systémů a přenosných 

zařízení pro automat. zpracování dat 41 789,00 Kč clo 40 563,00 0,00 Kč

12CZ1761001G5R2RU8 US 17.10.2012 4 718,00 Kč 4415101000

Bedny, krabice, laťové bedny, bubny a 

podobné obaly 5 453,00 Kč clo 4 718,00 189,00 Kč

12CZ1761001G5R2RU8 US 17.10.2012 3 920,00 Kč 8544429090

Elektrické vodiče, pro napětí <= 1 000 V, 

izolované, vybavené přípojkami (kromě 

používaných pro telekomunikace) 4 045,00 Kč clo 3 920,00 130,00 Kč

12CZ1761001G5R2RU8 US 17.10.2012 53 014,00 Kč 8473308000

Části, součásti a příslušenství pro zařízení pro 

automatizované zpracování dat čísla 8471, 

j.n. (kromě elektronických sestav) 53 504,00 Kč clo 53 014,00 0,00 Kč

12CZ1761001G5R2RU8 US 17.10.2012 449,00 Kč 8523495100

Disky pro laser.snímací syst,nahrané-digitální 

víceúčelové disky (DVD) 510,00 Kč clo 449,00 16,00 Kč

12CZ1761001G5R2RU8 US 17.10.2012 3 229,00 Kč 4415101000

Bedny, krabice, laťové bedny, bubny a 

podobné obaly 3 596,00 Kč clo 3 229,00 130,00 Kč

12CZ1761001G5R2RU8 US 17.10.2012 4 847,00 Kč 8523495100

Disky pro laser.snímací syst,nahrané-digitální 

víceúčelové disky (DVD) 4 908,00 Kč clo 4 847,00 170,00 Kč

12CZ1761001G5R2RU8 US 17.10.2012 1 166,00 Kč 8536201090

Automatické vypínače elektrických obvodů 

pro napětí <= 1 000 V, pro proud <= 63 A 1 288,00 Kč clo 1 166,00 27,00 Kč

12CZ1761001G5R2RU8 US 17.10.2012 802,00 Kč 4911990000 Tiskoviny j.n. 1 047,00 Kč clo 802,00 0,00 Kč

12CZ1761001G5R2RU8 US 17.10.2012 5 677,00 Kč 8544429090

Elektrické vodiče, pro napětí <= 1 000 V, 

izolované, vybavené přípojkami (kromě 

používaných pro telekomunikace) 5 922,00 Kč clo 5 677,00 188,00 Kč



12CZ1944001HE6Z1P8 IL 19.10.2012 52 729,00 Kč 8531908590

Části a součásti elektrických akustických 

nebo vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. 

(kromě částí a součástí návěstních panelů s 

LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních 

signalizačních přístrojů s plochým pa 52 729,00 Kč clo 52 729,00 1 161,00 Kč

12CZ1944001HE6Z1P8 IL 19.10.2012 77 268,00 Kč 8531908590

Části a součásti elektrických akustických 

nebo vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. 

(kromě částí a součástí návěstních panelů s 

LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních 

signalizačních přístrojů s plochým pa 77 268,00 Kč clo 77 268,00 0,00 Kč

12CZ1944001HE6Z1P8 IL 19.10.2012 57 067,00 Kč 8531908590

Části a součásti elektrických akustických 

nebo vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. 

(kromě částí a součástí návěstních panelů s 

LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních 

signalizačních přístrojů s plochým pa 57 067,00 Kč clo 57 067,00 1 256,00 Kč

12CZ19440015DB0GB4 US 2.10.2012 6 008,00 Kč 8531209590

Návěstní panely se zabudovanými zařízeními 

z kapalných krystalů - LCD (kromě s aktivní 

maticí a pro kola, motorová vozidla, dopravní 

signalizaci) 6 616,00 Kč clo 6 008,00 0,00 Kč

12CZ1944001173J2K4 US 3.10.2012 3 928,00 Kč 8531209590

Návěstní panely se zabudovanými zařízeními 

z kapalných krystalů - LCD (kromě s aktivní 

maticí a pro kola, motorová vozidla, dopravní 

signalizaci) 4 299,00 Kč clo 3 928,00 0,00 Kč

12CZ1944001173J2K4 US 3.10.2012 1 547,00 Kč 8534009000

Tištěné obvody, sestávající pouze z 

vodičových prvků, kontaktů a s dalšími 

pasivními prvky (kromě sestávajících pouze z 

vodičových prvků a kontaktů) 1 840,00 Kč clo 1 547,00 0,00 Kč

12CZ1944001AATQM18 US 1.10.2012 47 026,00 Kč 8414900090

Části a součásti vzduchových čerpadel nebo 

vývěv, kompresorů a ventilátorů na vzduch 

nebo jiný plyn a ventilačních nebo 

recirkulačních odsávačů s ventilátorem 47 332,00 Kč clo 47 026,00 1 035,00 Kč

12CZ19440016JIYAV3 US 2.10.2012 21 046,00 Kč 9032108990

Termostaty (kromě elektronických a s 

elektrickým spouštěcím zařízením) 21 046,00 Kč clo 21 046,00 442,00 Kč

12CZ19440016JIYAV3 US 2.10.2012 6 069,00 Kč 9032900090

Části, součásti a příslušenství pro regulační 

nebo kontrolní přístroje a zařízení, jinde 

neuvedené ani nejmenované 6 069,00 Kč clo 6 069,00 170,00 Kč



12CZ1944001784F5H0 CH 3.10.2012 891,00 Kč 4911990000 Tiskoviny j.n. 1 460,00 Kč clo 891,00 0,00 Kč

12CZ1944001784F5H0 CH 3.10.2012 7 551,00 Kč 8523494500

Disky pro laser.snímací syst,nahrané,pro 

reprod.instrukcí,dat,zvuku,obrazu,ovl.uživate

li 8 974,00 Kč clo 7 551,00 0,00 Kč

12CZ19440015W04Z80 JP 8.10.2012 24 118,00 Kč 8414900090

Části a součásti vzduchových čerpadel nebo 

vývěv, kompresorů a ventilátorů na vzduch 

nebo jiný plyn a ventilačních nebo 

recirkulačních odsávačů s ventilátorem 25 029,00 Kč clo 24 118,00 531,00 Kč

12CZ19440010DC04J0 JP 12.10.2012 18 200,00 Kč 8414900090

Části a součásti vzduchových čerpadel nebo 

vývěv, kompresorů a ventilátorů na vzduch 

nebo jiný plyn a ventilačních nebo 

recirkulačních odsávačů s ventilátorem 20 090,00 Kč clo 18 200,00 401,00 Kč

12CZ1761001CBKEIH1 CN 17.10.2012 4 990,00 Kč 8523494500

Disky pro laser.snímací syst,nahrané,pro 

reprod.instrukcí,dat,zvuku,obrazu,ovl.uživate

li 5 112,00 Kč clo 4 990,00 0,00 Kč

12CZ1761001CBKEIH1 CN 17.10.2012 2 178,00 Kč 4415101000

Bedny, krabice, laťové bedny, bubny a 

podobné obaly 2 545,00 Kč clo 2 178,00 88,00 Kč

12CZ1761001CBKEIH1 CN 17.10.2012 41 135,00 Kč 8471410090

Zařízení pro automatizované zpracování 

dat,obs. pod společným krytem nejméně 

centrální procesorovou jednotku a vstupní a 

výstupní jednotku,též kombinované (kromě 

předkládané ve formě systémů a přenosných 

zařízení pro automat. zpracování dat 42 606,00 Kč clo 41 135,00 0,00 Kč

12CZ1761001CBKEIH1 CN 17.10.2012 1 891,00 Kč 4415101000

Bedny, krabice, laťové bedny, bubny a 

podobné obaly 2 258,00 Kč clo 1 891,00 76,00 Kč

12CZ1761001CBKEIH1 CN 17.10.2012 1 166,00 Kč 8536201090

Automatické vypínače elektrických obvodů 

pro napětí <= 1 000 V, pro proud <= 63 A 1 288,00 Kč clo 1 166,00 27,00 Kč

12CZ1761001CBKEIH1 CN 17.10.2012 516,00 Kč 4911990000 Tiskoviny j.n. 638,00 Kč clo 516,00 0,00 Kč

12CZ1761001CBKEIH1 CN 17.10.2012 3 920,00 Kč 8544429090

Elektrické vodiče, pro napětí <= 1 000 V, 

izolované, vybavené přípojkami (kromě 

používaných pro telekomunikace) 4 046,00 Kč clo 3 920,00 130,00 Kč

12CZ1761001CBKEIH1 CN 17.10.2012 29 516,00 Kč 8473308000

Části, součásti a příslušenství pro zařízení pro 

automatizované zpracování dat čísla 8471, 

j.n. (kromě elektronických sestav) 30 129,00 Kč clo 29 516,00 0,00 Kč



12CZ1761001CBKEIH1 CN 17.10.2012 5 658,00 Kč 8544429090

Elektrické vodiče, pro napětí <= 1 000 V, 

izolované, vybavené přípojkami (kromě 

používaných pro telekomunikace) 5 903,00 Kč clo 5 658,00 187,00 Kč

12CZ1761001CBKEIH1 CN 17.10.2012 592,00 Kč 8523494500

Disky pro laser.snímací syst,nahrané,pro 

reprod.instrukcí,dat,zvuku,obrazu,ovl.uživate

li 714,00 Kč clo 592,00 0,00 Kč

12CZ1944001J2SHMY9 US 24.10.2012 2 033,00 Kč 8539490000

Ultrafialové nebo infračervené žárovky a 

výbojky 2 450,00 Kč clo 2 033,00 0,00 Kč

12CZ1944001JM1KLJ3 US 26.10.2012 17 979,00 Kč 8517620090

Zařízení pro příjem, konverzi a vysílání nebo 

regeneraci hlasu, obrazů nebo jiných dat, 

včetně přepínacích a směrovacích přístrojů 

(kromě telefonních přístrojů, včetně telefonů 

pro celulární sítě nebo jiné bezdrátové sítě) 18 508,00 Kč clo 17 979,00 0,00 Kč

12CZ1944001CVIC405 US 2.10.2012 3 274,00 Kč 8414900090

Části a součásti vzduchových čerpadel nebo 

vývěv, kompresorů a ventilátorů na vzduch 

nebo jiný plyn a ventilačních nebo 

recirkulačních odsávačů s ventilátorem 3 721,00 Kč clo 3 274,00 73,00 Kč

12CZ1944001CVIC405 US 2.10.2012 31 847,00 Kč 8414808090

Vzduchová čerpadla, ventilační nebo 

recirkulační odsávače s ventilátorem, též s 

vestavěnými filtry, s nejdelší vodorovnou 

stranou > 120 cm (kromě vývěv, vzduchových 

čerpadel ovládaných ručně nebo nohou a 

komrepsorů) 32 613,00 Kč clo 31 847,00 701,00 Kč

12CZ1944001CVIC405 US 2.10.2012 1 494,00 Kč 8414900090

Části a součásti vzduchových čerpadel nebo 

vývěv, kompresorů a ventilátorů na vzduch 

nebo jiný plyn a ventilačních nebo 

recirkulačních odsávačů s ventilátorem 1 814,00 Kč clo 1 494,00 33,00 Kč

12CZ1944001HDYVNI4 JP 3.10.2012 224 542,00 Kč 8443321090

Tiskárny, které je možno připojit k zařízení 

pro automatizované zpracování dat nebo do 

komunikační sítě 225 593,00 Kč clo 224 542,00 0,00 Kč

12CZ194400160G1UV2 US 8.10.2012 3 824,00 Kč 8517620090

Zařízení pro příjem, konverzi a vysílání nebo 

regeneraci hlasu, obrazů nebo jiných dat, 

včetně přepínacích a směrovacích přístrojů 

(kromě telefonních přístrojů, včetně telefonů 

pro celulární sítě nebo jiné bezdrátové sítě) 3 824,00 Kč clo 3 824,00 0,00 Kč



12CZ194400160G1UV2 US 8.10.2012 19 119,00 Kč 9031908590

Části, součásti a příslušenství přístrojů, 

zařízení a strojů na měření nebo kontrolu, 

jinde neuvedené ani nezahrnuté (kromě č. 

9031.90.20 a 9031.90.30) 19 119,00 Kč clo 19 119,00 536,00 Kč

12CZ19440015PF3EF9 US 11.10.2012 11 265,00 Kč 9026102990

Přístroje a zařízení na měření nebo kontrolu 

průtoku nebo hladiny kapalin, elektronické 

(kromě průtokoměrů) 12 082,00 Kč clo 11 265,00 0,00 Kč

12CZ1761001634A9R9 US 3.10.2012 24 145,00 Kč 9031809190

Přístroje, zařízení a stroje na měření nebo 

kontrolu geometrických veličin (kromě 

elektronických a optických přístrojů) 24 316,00 Kč clo 24 145,00 677,00 Kč

12CZ1761001634A9R9 US 3.10.2012 5 452,00 Kč 8536901000

Propojky a kontakty pro dráty a kabely, pro 

napětí <= 1 000 V (kromě zástrček, zásuvek a 

prefabrikovaných prvků) 5 666,00 Kč clo 5 452,00 0,00 Kč

12CZ1761001634A9R9 US 3.10.2012 57 489,00 Kč 9032890090

Regulační nebo kontrolní přístroje a zařízení 

(kromě hydraulických nebo pneumatických a 

termostatů, manostatů a kohoutů a ventilů 

uvedených pod č. 8481) 57 660,00 Kč clo 57 489,00 1 610,00 Kč

12CZ1761001634A9R9 US 3.10.2012 17 651,00 Kč 9032900090

Části, součásti a příslušenství pro regulační 

nebo kontrolní přístroje a zařízení, jinde 

neuvedené ani nejmenované 17 694,00 Kč clo 17 651,00 495,00 Kč

12CZ1761001634A9R9 US 3.10.2012 1 825,00 Kč 9032900090

Části, součásti a příslušenství pro regulační 

nebo kontrolní přístroje a zařízení, jinde 

neuvedené ani nejmenované 1 911,00 Kč clo 1 825,00 52,00 Kč

12CZ1761001634A9R9 US 3.10.2012 3 923,00 Kč 8533409000

Proměnné elektrické rezistory, včetně 

reostatů a potenciometrů, pro výkon > 20 W 

(kromě topných rezistorů - odporů a 

drátových proměnných rezistorů) 3 966,00 Kč clo 3 923,00 0,00 Kč

12CZ1761001634A9R9 US 3.10.2012 3 917,00 Kč 8504909990

Části a součásti statických měničů, jinde 

neuvedené ani nezahrnuté (kromě 

elektronických sestav statických měničů, 

používaných s telekomunikačními přístroji a 

napájecími zdroji k zařízením pro 

automatizované zpracování dat a jejich 

jednotká 4 088,00 Kč clo 3 917,00 87,00 Kč



12CZ1761001634A9R9 US 3.10.2012 11 570,00 Kč 9025808090

Hydrometry (hustoměry) a podobné plovoucí 

přístroje, vlhkoměry a psychrometry, též s 

registračním zařízením, a jakékoliv 

kombinace těchto přístrojů i s barometry 

(kromě elektronických) 11 740,00 Kč clo 11 570,00 243,00 Kč

12CZ1761001634A9R9 US 3.10.2012 12 718,00 Kč 8517620090

Zařízení pro příjem, konverzi a vysílání nebo 

regeneraci hlasu, obrazů nebo jiných dat, 

včetně přepínacích a směrovacích přístrojů 

(kromě telefonních přístrojů, včetně telefonů 

pro celulární sítě nebo jiné bezdrátové sítě) 12 761,00 Kč clo 12 718,00 0,00 Kč

12CZ1761001634A9R9 US 3.10.2012 6 040,00 Kč 7616999099

Výrobky z hliníku, jinde neuvedené ani 

nezahrnuté (kromě odlévaných) 6 339,00 Kč clo 6 040,00 363,00 Kč

12CZ1761001634A9R9 US 3.10.2012 65 478,00 Kč 9032900090

Části, součásti a příslušenství pro regulační 

nebo kontrolní přístroje a zařízení, jinde 

neuvedené ani nejmenované 65 820,00 Kč clo 65 478,00 1 834,00 Kč

12CZ1761001634A9R9 US 3.10.2012 739,00 Kč 8544429090

Elektrické vodiče, pro napětí <= 1 000 V, 

izolované, vybavené přípojkami (kromě 

používaných pro telekomunikace) 867,00 Kč clo 739,00 25,00 Kč

12CZ1761001634A9R9 US 3.10.2012 20 360,00 Kč 9026202090

Přístroje a zařízení na měření nebo kontrolu 

tlaku, elektronické 20 531,00 Kč clo 20 360,00 0,00 Kč

12CZ1761001634A9R9 US 3.10.2012 984,00 Kč 8538100090

Tabule, panely, ovládací stoly, pulty, skříně a 

jiné základny pro výrobky čísla 8537, 

nevybavené přístroji 1 241,00 Kč clo 984,00 22,00 Kč

12CZ1761001634A9R9 US 3.10.2012 15 635,00 Kč 8504330090

Transformátory, s výkonem <= 500 kVA 

(kromě transformátorů s kapalinovým 

dielektrikem) 15 977,00 Kč clo 15 635,00 579,00 Kč

12CZ1944001F4ATWP0 US 2.10.2012 41 439,00 Kč 8517620090

Zařízení pro příjem, konverzi a vysílání nebo 

regeneraci hlasu, obrazů nebo jiných dat, 

včetně přepínacích a směrovacích přístrojů 

(kromě telefonních přístrojů, včetně telefonů 

pro celulární sítě nebo jiné bezdrátové sítě) 42 491,00 Kč clo 41 439,00 0,00 Kč

12CZ19440010Y6MTJ7 US 3.10.2012 8 814,00 Kč 8544429090

Elektrické vodiče, pro napětí <= 1 000 V, 

izolované, vybavené přípojkami (kromě 

používaných pro telekomunikace) 9 812,00 Kč clo 8 814,00 291,00 Kč



12CZ1944001JXRG6N9 US 8.10.2012 24 650,00 Kč 8531109590

Poplašná zařízení na ochranu proti vloupání 

nebo požáru a podobné přístroje (kromě 

používaných k zabezpečení budov) 27 676,00 Kč clo 24 650,00 543,00 Kč

12CZ1944001412Z1P2 CN 12.10.2012 4 869,00 Kč 8414900090

Části a součásti vzduchových čerpadel nebo 

vývěv, kompresorů a ventilátorů na vzduch 

nebo jiný plyn a ventilačních nebo 

recirkulačních odsávačů s ventilátorem 6 300,00 Kč clo 4 869,00 0,00 Kč

12CZ19440017Q5Y1W9 US 17.10.2012 6 472,00 Kč 8483109590

Hlavní nebo hnací hřídele, královské hřídele, 

vačkové hřídele, výstředný hřídel a jiné 

převodové hřídele (kromě kliky, klikové 

hřídele a kloubové hřídele) 7 084,00 Kč clo 6 472,00 259,00 Kč

12CZ19440012B6YUU6 US 19.10.2012 12 409,00 Kč 9014900010

Části, součásti a příslušenství busol, včetně 

navigačních kompasů a ostatní navigačních 

nástrojů a přístrojů 12 663,00 Kč clo 12 409,00 0,00 Kč

12CZ17760012Y9MGX5 IL 23.10.2012 24 112,00 Kč 8531103000

Poplašná zařízení na ochranu proti vloupání 

nebo požáru a podobné přístroje, používaná 

k zabezpečení budov 26 614,00 Kč clo 24 112,00 0,00 Kč

12CZ19440011L2VCX1 US 29.10.2012 6 441,00 Kč 8543709099

Elektrické stroje a přístroje s vlastní 

individuální funkcí, jinde v této kapitole 

neuvedené ani nezahrnuté 6 747,00 Kč clo 6 441,00 239,00 Kč

12CZ1944001DUV1C57 US 31.10.2012 5 331,00 Kč 9015900090

Části, součásti a příslušenství geodetických, 

topografických, zeměměřičských, 

nivelačních, fotogrammetrických 

zaměřovacích, hydrografických, 

oceánografických, hydrologických, 

meteorologických nebo geofyzikálních 

nástrojů a přístrojů a dálko 5 903,00 Kč clo 5 331,00 0,00 Kč

12CZ194400156XUMK2 US 1.10.2012 143 722,00 Kč 8537109999

Tabule, skříně a podobné kombinace zařízení 

pro elektrické ovládání nebo rozvod el. 

proudu,pro napětí <= 1 000 V (kromě 

číslicových ovládacích panelů se 

zabudovaným zařízením pro automatizované 

zpracování dat a programovatelných 

paměťových 144 121,00 Kč clo 143 722,00 3 019,00 Kč

12CZ19440012MRK531 US 2.10.2012 3 663,00 Kč 8481900090

Části a součásti kohoutů, ventilů a 

podobných zařízení pro potrubí, kotle, 

nádrže, vany nebo podobné výrobky, jinde 

neuvedené ani nezahrnuté 4 319,00 Kč clo 3 663,00 0,00 Kč



12CZ19440013H9VB47 US 3.10.2012 1 160,00 Kč 7228308900

Tyče a pruty z legované oceli,jiného než 

pravoúhlého (ne čtvercového) příčného 

průřezu,po kování, válcování (ze čtyř stran), 

tažení nebo protlačování za tepla již dále 

neopracované, (kromě z 

nerezavějící,rychlořezné a 

křemíkomanganové oceli 1 160,00 Kč clo 1 160,00 0,00 Kč

12CZ19440013H9VB47 US 3.10.2012 1 313,00 Kč 3919108090

Pásky (pruhy), z plastů, samolepicí, v rolích o 

šířce <= 20 cm (kromě s vrstvou 

nevulkanizovaného přírodního nebo 

syntetického kaučuku) 1 313,00 Kč clo 1 313,00 0,00 Kč

12CZ19440013H9VB47 US 3.10.2012 850,00 Kč 7607209090

Hliníkové fólie, na podložce, o tloušťce (s 

výjimkou jakékoliv podložky) >= 0,021 mm, 

avšak <= 0,2 mm 850,00 Kč clo 850,00 0,00 Kč

12CZ19440013H9VB47 US 3.10.2012 2 792,00 Kč 9026208090

Přístroje a zařízení na měření nebo kontrolu 

tlaku (kromě přístrojů vybavených spirálou 

nebo kovovou membránou a přístrojů 

elektronických) 2 792,00 Kč clo 2 792,00 0,00 Kč

12CZ194400104KILW3 US 8.10.2012 6 701,00 Kč 8531109590

Poplašná zařízení na ochranu proti vloupání 

nebo požáru a podobné přístroje (kromě 

používaných k zabezpečení budov) 7 053,00 Kč clo 6 701,00 148,00 Kč

12CZ19440019B1BCP5 US 12.10.2012 8 008,00 Kč 7013499900

Stolní skleněné výrobky nebo kuchyňské 

skleněné výrobky, mechanicky nabírané 

(kromě ze sklokeramiky, olovnatého křišťálu, 

ze skla s lineárním koeficientem teplotní 

roztažnosti <= 5 × 10-6K-1 v rozmezí teplot 

od 0 °C do 300 °C, tvrzených a n 9 741,00 Kč clo 8 008,00 0,00 Kč

12CZ19440019B1BCP5 US 12.10.2012 250,00 Kč 4911910090 Obrazy, tištěné obrazy a fotografie j.n. 291,00 Kč clo 250,00 0,00 Kč

12CZ1944001H678S17 JP 18.10.2012 18 437,00 Kč 6201930000

Pánské nebo chlapecké větrovky, bundy, 

včetně lyžařských a podobné výrobky, z 

chemických vláken (kromě obleků, kompletů, 

sak, blejzrů, pletených nebo háčkovaných) 20 145,00 Kč clo 18 437,00 2 213,00 Kč

12CZ19440016FAD267 TW 24.10.2012 59 764,00 Kč 8525801990

Televizní kamery (kromě se třemi nebo více 

snímacími elektronkami) 63 292,00 Kč clo 59 764,00 2 929,00 Kč

12CZ1944001FVI7CT9 US 29.10.2012 8 175,00 Kč 8708913500

Chladiče (kromě pro průmyslovou montáž 

vozidel č. 8703,8705; č. 8704, se vznětovým 

pístovým motorem s obsahem <= 2 500 cm3 

nebo zážehovým spalovacím pístovým <= 2 

800 cm3) 9 732,00 Kč clo 8 175,00 0,00 Kč



12CZ19440014WYMNW0 BR 12.10.2012 3 206,00 Kč 8414900090

Části a součásti vzduchových čerpadel nebo 

vývěv, kompresorů a ventilátorů na vzduch 

nebo jiný plyn a ventilačních nebo 

recirkulačních odsávačů s ventilátorem 3 895,00 Kč clo 3 206,00 0,00 Kč

12CZ19440016667NZ0 US 1.10.2012 3 705,00 Kč 8534009000

Tištěné obvody, sestávající pouze z 

vodičových prvků, kontaktů a s dalšími 

pasivními prvky (kromě sestávajících pouze z 

vodičových prvků a kontaktů) 4 186,00 Kč clo 3 705,00 0,00 Kč

12CZ1944001FE05M68 US 2.10.2012 7 935,00 Kč 9032890090

Regulační nebo kontrolní přístroje a zařízení 

(kromě hydraulických nebo pneumatických a 

termostatů, manostatů a kohoutů a ventilů 

uvedených pod č. 8481) 8 135,00 Kč clo 7 935,00 223,00 Kč

12CZ1944001FE05M68 US 2.10.2012 3 920,00 Kč 9032890090

Regulační nebo kontrolní přístroje a zařízení 

(kromě hydraulických nebo pneumatických a 

termostatů, manostatů a kohoutů a ventilů 

uvedených pod č. 8481) 4 119,00 Kč clo 3 920,00 110,00 Kč

12CZ1944001HFW74E0 CH 3.10.2012 891,00 Kč 4911990000 Tiskoviny j.n. 1 460,00 Kč clo 891,00 0,00 Kč

12CZ1944001HFW74E0 CH 3.10.2012 7 551,00 Kč 8523494500

Disky pro laser.snímací syst,nahrané,pro 

reprod.instrukcí,dat,zvuku,obrazu,ovl.uživate

li 8 974,00 Kč clo 7 551,00 0,00 Kč

12CZ1944001H4XIXN1 US 8.10.2012 5 088,00 Kč 9025808090

Hydrometry (hustoměry) a podobné plovoucí 

přístroje, vlhkoměry a psychrometry, též s 

registračním zařízením, a jakékoliv 

kombinace těchto přístrojů i s barometry 

(kromě elektronických) 5 394,00 Kč clo 5 088,00 107,00 Kč

12CZ1944001BFK5DX1 US 17.10.2012 2 870,00 Kč 4911990000 Tiskoviny j.n. 2 914,00 Kč clo 2 870,00 0,00 Kč

12CZ1944001BFK5DX1 US 17.10.2012 42 241,00 Kč 4911990000 Tiskoviny j.n. 42 451,00 Kč clo 42 241,00 0,00 Kč

12CZ1944001BFK5DX1 US 17.10.2012 2 289,00 Kč 8523494500

Disky pro laser.snímací syst,nahrané,pro 

reprod.instrukcí,dat,zvuku,obrazu,ovl.uživate

li 2 432,00 Kč clo 2 289,00 0,00 Kč

12CZ1944001GHE6XW0 JP 19.10.2012 24 708,00 Kč 8544429090

Elektrické vodiče, pro napětí <= 1 000 V, 

izolované, vybavené přípojkami (kromě 

používaných pro telekomunikace) 25 740,00 Kč clo 24 708,00 816,00 Kč



12CZ1761001I2XQM53 US 23.10.2012 2 055 905,00 Kč 8419899890

Stroje, strojní zařízení a přístroje pro 

zpracovávání materiálů výrobními postupy, 

které spočívají ve změně teploty, jako jsou 

topení, vaření, pražení, destilace apod., j.n. 2 050 381,00 Kč clo 2 055 905,00 49 342,00 Kč

12CZ177600193A70L3 TW 29.10.2012 122 070,00 Kč 8525801990

Televizní kamery (kromě se třemi nebo více 

snímacími elektronkami) 123 450,00 Kč clo 122 070,00 5 982,00 Kč

12CZ177600193A70L3 TW 29.10.2012 1 374,00 Kč 3926909790

Výrobky z plastů a výrobky z jiných materiálů 

čísel 3901 - 3914, j.n. 1 497,00 Kč clo 1 374,00 90,00 Kč

12CZ177600193A70L3 TW 29.10.2012 2 305,00 Kč 8529909299

Části a součásti přístrojů pro rozhlasové nebo 

televizní vysílání, televizní kamery, digitální 

fotoaparáty, videokamery, radionavigační 

přístroje a radiové přístroje pro dálkové 

řízení, jinde neuvedené ani nejmenované 2 365,00 Kč clo 2 305,00 116,00 Kč

12CZ177600193A70L3 TW 29.10.2012 5 487,00 Kč 7616999099

Výrobky z hliníku, jinde neuvedené ani 

nezahrnuté (kromě odlévaných) 6 039,00 Kč clo 5 487,00 330,00 Kč

12CZ19440016WWZC40 IL 26.10.2012 58 510,00 Kč 8531908590

Části a součásti elektrických akustických 

nebo vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. 

(kromě částí a součástí návěstních panelů s 

LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních 

signalizačních přístrojů s plochým pa 62 412,00 Kč clo 58 510,00 1 288,00 Kč

12CZ19440016WWZC40 IL 26.10.2012 79 724,00 Kč 8531908590

Části a součásti elektrických akustických 

nebo vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. 

(kromě částí a součástí návěstních panelů s 

LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních 

signalizačních přístrojů s plochým pa 86 363,00 Kč clo 79 724,00 0,00 Kč

12CZ19440016WWZC40 IL 26.10.2012 53 251,00 Kč 8531908590

Části a součásti elektrických akustických 

nebo vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. 

(kromě částí a součástí návěstních panelů s 

LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních 

signalizačních přístrojů s plochým pa 54 663,00 Kč clo 53 251,00 1 172,00 Kč

12CZ1944001ABL8L92 CH 2.10.2012 17 315,00 Kč 9032900090

Části, součásti a příslušenství pro regulační 

nebo kontrolní přístroje a zařízení, jinde 

neuvedené ani nejmenované 23 925,00 Kč clo 17 315,00 0,00 Kč

12CZ1776001HTAAS85 TW 3.10.2012 12 746,00 Kč 7326909890

Výrobky ze železa nebo oceli, jinde 

neuvedené ani nezahrnuté 13 695,00 Kč clo 12 746,00 345,00 Kč



12CZ1776001HTAAS85 TW 3.10.2012 13 524,00 Kč 8517620090

Zařízení pro příjem, konverzi a vysílání nebo 

regeneraci hlasu, obrazů nebo jiných dat, 

včetně přepínacích a směrovacích přístrojů 

(kromě telefonních přístrojů, včetně telefonů 

pro celulární sítě nebo jiné bezdrátové sítě) 13 681,00 Kč clo 13 524,00 0,00 Kč

12CZ1776001HTAAS85 TW 3.10.2012 108 620,00 Kč 8525801990

Televizní kamery (kromě se třemi nebo více 

snímacími elektronkami) 109 637,00 Kč clo 108 620,00 5 323,00 Kč

12CZ194400193HMTU5 US 8.10.2012 243,00 Kč 8414900090

Části a součásti vzduchových čerpadel nebo 

vývěv, kompresorů a ventilátorů na vzduch 

nebo jiný plyn a ventilačních nebo 

recirkulačních odsávačů s ventilátorem 260,00 Kč clo 243,00 6,00 Kč

12CZ194400193HMTU5 US 8.10.2012 36 887,00 Kč 8414808090

Vzduchová čerpadla, ventilační nebo 

recirkulační odsávače s ventilátorem, též s 

vestavěnými filtry, s nejdelší vodorovnou 

stranou > 120 cm (kromě vývěv, vzduchových 

čerpadel ovládaných ručně nebo nohou a 

komrepsorů) 38 876,00 Kč clo 36 887,00 812,00 Kč

12CZ194400193HMTU5 US 8.10.2012 338,00 Kč 8482500000 Válečková ložiska (kromě jehlových ložisek) 362,00 Kč clo 338,00 28,00 Kč

12CZ194400193HMTU5 US 8.10.2012 360,00 Kč 8482990000

Části a součásti pro ložiska, jinde neuvedené 

ani nezahrnuté (kromě kuliček, jehel a 

válečků) 372,00 Kč clo 360,00 29,00 Kč

12CZ1944001BH2HQK4 US 11.10.2012 245 213,00 Kč 8526918090

Radionavigační přístroje (kromě 

radionavigačních přijímačů) 245 804,00 Kč clo 245 213,00 9 073,00 Kč

12CZ1944001870YKC0 US 17.10.2012 2 695,00 Kč 7326909890

Výrobky ze železa nebo oceli, jinde 

neuvedené ani nezahrnuté 2 886,00 Kč clo 2 695,00 73,00 Kč

12CZ1944001870YKC0 US 17.10.2012 3 656,00 Kč 9002110090

Objektivy pro fotografické přístroje, kamery, 

promítací přístroje, zvětšovací nebo 

zmenšovací fotografické nebo 

kinematografické přístroje 3 912,00 Kč clo 3 656,00 245,00 Kč

12CZ1944001870YKC0 US 17.10.2012 168 948,00 Kč 8525801990

Televizní kamery (kromě se třemi nebo více 

snímacími elektronkami) 170 384,00 Kč clo 168 948,00 8 279,00 Kč

12CZ19440015B6JWT3 JP 22.10.2012 19 485,00 Kč 8414900090

Části a součásti vzduchových čerpadel nebo 

vývěv, kompresorů a ventilátorů na vzduch 

nebo jiný plyn a ventilačních nebo 

recirkulačních odsávačů s ventilátorem 23 084,00 Kč clo 19 485,00 0,00 Kč



12CZ19440017PXX6H2 US 8.10.2012 1 810,00 Kč 8523494500

Disky pro laser.snímací syst,nahrané,pro 

reprod.instrukcí,dat,zvuku,obrazu,ovl.uživate

li 1 818,00 Kč clo 1 810,00 0,00 Kč

12CZ19440017PXX6H2 US 8.10.2012 5 888,00 Kč 4911990000 Tiskoviny j.n. 6 018,00 Kč clo 5 888,00 0,00 Kč

12CZ19440017PXX6H2 US 8.10.2012 73 076,00 Kč 4911990000 Tiskoviny j.n. 73 206,00 Kč clo 73 076,00 0,00 Kč

12CZ19440017PXX6H2 US 8.10.2012 20 996,00 Kč 4911990000 Tiskoviny j.n. 21 126,00 Kč clo 20 996,00 0,00 Kč

12CZ1944001JK9NX11 US 22.10.2012 49 862,00 Kč 9027801100

Přístroje na měření pH a rH (Clarkova 

exponentu) a ostatní přístroje a zařízení na 

měření vodivosti, elektronické 50 541,00 Kč clo 49 862,00 0,00 Kč

12CZ19440015YJY135 US 26.10.2012 15 965,00 Kč 8414801990

Turbokompresory, vícestupňové (kromě 

kompresorů typů používaných v chladicích 

zařízeních a vzduchových kompresorů, 

upevněných na podvozku s koly upravenými 

pro tažení) 16 633,00 Kč clo 15 965,00 352,00 Kč

12CZ19440010VFLKK1 US 31.10.2012 10 041,00 Kč 9026808090

Přístroje a zařízení na měření proměnných 

charakteristik kapalin nebo plynů (kromě 

přístrojů elektronických a na měření nebo 

kontrolu průtoku nebo hladiny kapalin a na 

měření nebo kontrolu tlaku) 10 758,00 Kč clo 10 041,00 0,00 Kč

12CZ1944001K2I01Q6 CH 1.10.2012 932,00 Kč 4911990000 Tiskoviny j.n. 2 269,00 Kč clo 932,00 0,00 Kč

12CZ1944001K2I01Q6 CH 1.10.2012 874,00 Kč 8523494500

Disky pro laser.snímací syst,nahrané,pro 

reprod.instrukcí,dat,zvuku,obrazu,ovl.uživate

li 2 210,00 Kč clo 874,00 0,00 Kč

12CZ1944001BNEUAB0 US 2.10.2012 1 529,00 Kč 8523511000

Energeticky nezávislá polovodičová 

paměťová zařízení, nenahraná (kromě 

výrobků kapitoly 37) 1 757,00 Kč clo 1 529,00 0,00 Kč

12CZ1944001FP1SV39 US 4.10.2012 20 383,00 Kč 7616991099

Výrobky z hliníku, odlévané, jinde neuvedené 

ani nezahrnuté 20 955,00 Kč clo 20 383,00 1 223,00 Kč

12CZ1944001E967910 US 5.10.2012 25 772,00 Kč 8536700090

Konektory pro optická vlákna, pro svazky 

optických vláken nebo pro kabely z optických 

vláken 27 008,00 Kč clo 25 772,00 774,00 Kč

12CZ1944001FNNT470 US 15.10.2012 14 731,00 Kč 8481809990

Zařízení pro potrubí, kotle, nádrže, vany 

nebo podobné výrobky (kromě položek čísel 

8481.10 - 8481.80.87) 15 564,00 Kč clo 14 731,00 325,00 Kč

12CZ1944001G80JPL9 US 18.10.2012 12 448,00 Kč 8523492500

Disky pro laser.snímací syst,nahrané,záznam 

jiný než zvuk,obraz 12 865,00 Kč clo 12 448,00 0,00 Kč



12CZ19440013QDV7T5 US 25.10.2012 11 886,00 Kč 9030339990

Přístroje a zařízení na měření nebo kontrolu 

napětí, proudu, odporu nebo výkonu, bez 

registračního zařízení (kromě elektronických 

a osciloskopů, oscilografů a univerzálních 

měřicích přístrojů) 12 542,00 Kč clo 11 886,00 250,00 Kč

12CZ19440017ZNZ3H4 CH 29.10.2012 1 231,00 Kč 8523494500

Disky pro laser.snímací syst,nahrané,pro 

reprod.instrukcí,dat,zvuku,obrazu,ovl.uživate

li 3 223,00 Kč clo 1 231,00 0,00 Kč

12CZ1944001AH3UFV9 US 1.10.2012 10 503,00 Kč 9032890090

Regulační nebo kontrolní přístroje a zařízení 

(kromě hydraulických nebo pneumatických a 

termostatů, manostatů a kohoutů a ventilů 

uvedených pod č. 8481) 10 731,00 Kč clo 10 503,00 295,00 Kč

12CZ194400102CHNT9 US 2.10.2012 4 265,00 Kč 8537109999

Tabule, skříně a podobné kombinace zařízení 

pro elektrické ovládání nebo rozvod el. 

proudu,pro napětí <= 1 000 V (kromě 

číslicových ovládacích panelů se 

zabudovaným zařízením pro automatizované 

zpracování dat a programovatelných 

paměťových 4 930,00 Kč clo 4 265,00 0,00 Kč

12CZ1944001EEBK3Z7 US 4.10.2012 1 613,00 Kč 8414900090

Části a součásti vzduchových čerpadel nebo 

vývěv, kompresorů a ventilátorů na vzduch 

nebo jiný plyn a ventilačních nebo 

recirkulačních odsávačů s ventilátorem 2 062,00 Kč clo 1 613,00 36,00 Kč

12CZ1944001EEBK3Z7 US 4.10.2012 3 685,00 Kč 8414900090

Části a součásti vzduchových čerpadel nebo 

vývěv, kompresorů a ventilátorů na vzduch 

nebo jiný plyn a ventilačních nebo 

recirkulačních odsávačů s ventilátorem 4 136,00 Kč clo 3 685,00 82,00 Kč

12CZ1944001EEBK3Z7 US 4.10.2012 4 987,00 Kč 8414900090

Části a součásti vzduchových čerpadel nebo 

vývěv, kompresorů a ventilátorů na vzduch 

nebo jiný plyn a ventilačních nebo 

recirkulačních odsávačů s ventilátorem 5 436,00 Kč clo 4 987,00 110,00 Kč

12CZ1944001EEBK3Z7 US 4.10.2012 5 008,00 Kč 8414900090

Části a součásti vzduchových čerpadel nebo 

vývěv, kompresorů a ventilátorů na vzduch 

nebo jiný plyn a ventilačních nebo 

recirkulačních odsávačů s ventilátorem 5 457,00 Kč clo 5 008,00 111,00 Kč



12CZ1761001IMKYFZ2 US 9.10.2012 50 063,00 Kč 9026204090

Přístroje a zařízení na měření tlaku vybavené 

spirálou nebo kovovou membránou 50 133,00 Kč clo 50 063,00 0,00 Kč

12CZ1761001IMKYFZ2 US 9.10.2012 88 752,00 Kč 9032900090

Části, součásti a příslušenství pro regulační 

nebo kontrolní přístroje a zařízení, jinde 

neuvedené ani nejmenované 89 031,00 Kč clo 88 752,00 2 486,00 Kč

12CZ1761001IMKYFZ2 US 9.10.2012 7 951,00 Kč 8523494500

Disky pro laser.snímací syst,nahrané,pro 

reprod.instrukcí,dat,zvuku,obrazu,ovl.uživate

li 7 974,00 Kč clo 7 951,00 0,00 Kč

12CZ1761001IMKYFZ2 US 9.10.2012 4 198,00 Kč 4823400000

Kotouče, listy a disky, potištěné pro 

registrační pokladny, v kotoučích o šířce <= 

36 cm nebo se stranami < 36 cm, v 

nerozloženém stavu 4 849,00 Kč clo 4 198,00 0,00 Kč

12CZ17760017PS6JS7 IL 18.10.2012 18 272,00 Kč 8531103000

Poplašná zařízení na ochranu proti vloupání 

nebo požáru a podobné přístroje, používaná 

k zabezpečení budov 20 531,00 Kč clo 18 272,00 0,00 Kč

12CZ1944001JXKQJY6 IN 19.10.2012 4 816,00 Kč 8482500000 Válečková ložiska (kromě jehlových ložisek) 6 507,00 Kč clo 4 816,00 0,00 Kč

12CZ19440011MLJHZ6 US 22.10.2012 6 191,00 Kč 8531202090

Návěstní panely se zabudovanými diodami 

vyzařujícími světlo - LED (kromě pro kola, 

motorová vozidla a dopravní signalizaci) 6 531,00 Kč clo 6 191,00 0,00 Kč

12CZ19440011MLJHZ6 US 22.10.2012 5 366,00 Kč 8536419090 Relé pro napětí <= 60 V, pro proud > 2 A 5 698,00 Kč clo 5 366,00 124,00 Kč

12CZ19440011MLJHZ6 US 22.10.2012 1 716,00 Kč 8536419090 Relé pro napětí <= 60 V, pro proud > 2 A 1 906,00 Kč clo 1 716,00 40,00 Kč

12CZ19440011WJQ2M0 US 29.10.2012 7 037,00 Kč 4911990000 Tiskoviny j.n. 8 699,00 Kč clo 7 037,00 0,00 Kč

12CZ1944001KA70U60 CN 1.10.2012 69 701,00 Kč 8414900090

Části a součásti vzduchových čerpadel nebo 

vývěv, kompresorů a ventilátorů na vzduch 

nebo jiný plyn a ventilačních nebo 

recirkulačních odsávačů s ventilátorem 84 496,00 Kč clo 69 701,00 1 534,00 Kč

12CZ1944001HZE83G7 US 2.10.2012 26 458,00 Kč 8479908099

Části a součásti strojů a mechanických 

zařízení, jinde neuvedené ani nezahrnuté 

(kromě z litiny nebo lité oceli) 27 030,00 Kč clo 26 458,00 450,00 Kč



12CZ19440016KEKSS4 US 4.10.2012 11 459,00 Kč 8414808090

Vzduchová čerpadla, ventilační nebo 

recirkulační odsávače s ventilátorem, též s 

vestavěnými filtry, s nejdelší vodorovnou 

stranou > 120 cm (kromě vývěv, vzduchových 

čerpadel ovládaných ručně nebo nohou a 

komrepsorů) 13 091,00 Kč clo 11 459,00 253,00 Kč

12CZ19440014KDKHR6 US 10.10.2012 4 667,00 Kč 8534009000

Tištěné obvody, sestávající pouze z 

vodičových prvků, kontaktů a s dalšími 

pasivními prvky (kromě sestávajících pouze z 

vodičových prvků a kontaktů) 4 667,00 Kč clo 4 667,00 0,00 Kč

12CZ19440018KCJ2W5 US 15.10.2012 198,00 Kč 4901990000

Tištěné knihy, brožury, letáky a podobné 

tiskoviny (kromě těch v jednotlivých listech a 

periodik a publikací, které jsou v podstatě 

určeny k reklamě a slovníků a encyklopedií) 224,00 Kč clo 198,00 0,00 Kč

12CZ19440018KCJ2W5 US 15.10.2012 7 450,00 Kč 4202199090

Lodní kufry, cestovní kufry a kufříky, včetně 

toaletních kufříků, diplomatky, aktovky, 

školní brašny a podobné schránky (bez těch s 

vnějším povrchem z kůže, kompozitní kůže, 

lakové kůže a plastových nebo textilních 

materiálů a hliníku) 9 027,00 Kč clo 7 450,00 0,00 Kč

12CZ194400135EJIN5 CH 16.10.2012 14 890,00 Kč 8523494500

Disky pro laser.snímací syst,nahrané,pro 

reprod.instrukcí,dat,zvuku,obrazu,ovl.uživate

li 15 885,00 Kč clo 14 890,00 0,00 Kč

12CZ194400135EJIN5 CH 16.10.2012 914,00 Kč 4911990000 Tiskoviny j.n. 1 910,00 Kč clo 914,00 0,00 Kč

12CZ19440015VV63R6 US 25.10.2012 11 186,00 Kč 8517620090

Zařízení pro příjem, konverzi a vysílání nebo 

regeneraci hlasu, obrazů nebo jiných dat, 

včetně přepínacích a směrovacích přístrojů 

(kromě telefonních přístrojů, včetně telefonů 

pro celulární sítě nebo jiné bezdrátové sítě) 11 567,00 Kč clo 11 186,00 0,00 Kč

12CZ1944001CCIUTH8 JP 29.10.2012 6 408,00 Kč 8414900090

Části a součásti vzduchových čerpadel nebo 

vývěv, kompresorů a ventilátorů na vzduch 

nebo jiný plyn a ventilačních nebo 

recirkulačních odsávačů s ventilátorem 6 901,00 Kč clo 6 408,00 141,00 Kč

12CZ1944001IYDF546 US 1.10.2012 10 185,00 Kč 8536693000

Zástrčky a zásuvky pro napětí <= 1 000 V, pro 

tištěné obvody 10 666,00 Kč clo 10 185,00 0,00 Kč



12CZ1944001A0BVXB0 US 1.10.2012 9 901,00 Kč 8534009000

Tištěné obvody, sestávající pouze z 

vodičových prvků, kontaktů a s dalšími 

pasivními prvky (kromě sestávajících pouze z 

vodičových prvků a kontaktů) 10 681,00 Kč clo 9 901,00 0,00 Kč

12CZ1944001BRX46W2 US 2.10.2012 8 769,00 Kč 8411990090 Části a součásti plynových turbín 9 250,00 Kč clo 8 769,00 360,00 Kč

12CZ1776001BTBVEI1 TW 10.10.2012 19 598,00 Kč 8525801990

Televizní kamery (kromě se třemi nebo více 

snímacími elektronkami) 19 891,00 Kč clo 19 598,00 961,00 Kč

12CZ1776001BTBVEI1 TW 10.10.2012 30 802,00 Kč 8517620090

Zařízení pro příjem, konverzi a vysílání nebo 

regeneraci hlasu, obrazů nebo jiných dat, 

včetně přepínacích a směrovacích přístrojů 

(kromě telefonních přístrojů, včetně telefonů 

pro celulární sítě nebo jiné bezdrátové sítě) 31 222,00 Kč clo 30 802,00 0,00 Kč

12CZ194400171TJKF9 US 15.10.2012 4 256,00 Kč 8414900090

Části a součásti vzduchových čerpadel nebo 

vývěv, kompresorů a ventilátorů na vzduch 

nebo jiný plyn a ventilačních nebo 

recirkulačních odsávačů s ventilátorem 4 608,00 Kč clo 4 256,00 0,00 Kč

12CZ1944001ISG06U8 US 18.10.2012 680 534,00 Kč 9014208090

Nástroje a přístroje pro leteckou nebo 

kosmickou navigaci (kromě kompasů a 

inerciálních navigačních systémů) 681 878,00 Kč clo 680 534,00 25 180,00 Kč

12CZ19440013BEQLI4 US 25.10.2012 11 655,00 Kč 8525801990

Televizní kamery (kromě se třemi nebo více 

snímacími elektronkami) 12 103,00 Kč clo 11 655,00 572,00 Kč

12CZ1776001BM16II5 TW 29.10.2012 246 679,00 Kč 8521900090

Přístroje pro videofonní záznam nebo jeho 

reprodukci, používající magnetické pásky, též 

s vestavěným videotunerem (kromě 

videokamer a používajících magnetické 

pásky) 250 109,00 Kč clo 246 679,00 34 289,00 Kč

12CZ194400124BIN62 CN 1.10.2012 85 022,00 Kč 8414808090

Vzduchová čerpadla, ventilační nebo 

recirkulační odsávače s ventilátorem, též s 

vestavěnými filtry, s nejdelší vodorovnou 

stranou > 120 cm (kromě vývěv, vzduchových 

čerpadel ovládaných ručně nebo nohou a 

komrepsorů) 93 303,00 Kč clo 85 022,00 1 871,00 Kč

12CZ1944001CD1XL50 HK 2.10.2012 8 288,00 Kč 8543709099

Elektrické stroje a přístroje s vlastní 

individuální funkcí, jinde v této kapitole 

neuvedené ani nezahrnuté 9 382,00 Kč clo 8 288,00 307,00 Kč

12CZ19440019HSGXB7 CH 3.10.2012 914,00 Kč 4911990000 Tiskoviny j.n. 1 910,00 Kč clo 914,00 0,00 Kč

12CZ19440019HSGXB7 CH 3.10.2012 7 474,00 Kč 8523494500

Disky pro laser.snímací syst,nahrané,pro 

reprod.instrukcí,dat,zvuku,obrazu,ovl.uživate

li 8 469,00 Kč clo 7 474,00 0,00 Kč



12CZ19440013DK0F17 JP 9.10.2012 77 651,00 Kč 9026102990

Přístroje a zařízení na měření nebo kontrolu 

průtoku nebo hladiny kapalin, elektronické 

(kromě průtokoměrů) 80 627,00 Kč clo 77 651,00 0,00 Kč

12CZ19440011AK27X2 US 15.10.2012 1 593,00 Kč 8414900090

Části a součásti vzduchových čerpadel nebo 

vývěv, kompresorů a ventilátorů na vzduch 

nebo jiný plyn a ventilačních nebo 

recirkulačních odsávačů s ventilátorem 1 772,00 Kč clo 1 593,00 0,00 Kč

12CZ1944001F9GMMI2 US 18.10.2012 15 004,00 Kč 8525801990

Televizní kamery (kromě se třemi nebo více 

snímacími elektronkami) 15 180,00 Kč clo 15 004,00 736,00 Kč

12CZ1944001F9GMMI2 US 18.10.2012 3 682,00 Kč 9002110090

Objektivy pro fotografické přístroje, kamery, 

promítací přístroje, zvětšovací nebo 

zmenšovací fotografické nebo 

kinematografické přístroje 3 858,00 Kč clo 3 682,00 247,00 Kč

12CZ19440018U9R790 US 25.10.2012 383,00 Kč 8534009000

Tištěné obvody, sestávající pouze z 

vodičových prvků, kontaktů a s dalšími 

pasivními prvky (kromě sestávajících pouze z 

vodičových prvků a kontaktů) 383,00 Kč clo 383,00 0,00 Kč

12CZ19440018U9R790 US 25.10.2012 211,00 Kč 8537109999

Tabule, skříně a podobné kombinace zařízení 

pro elektrické ovládání nebo rozvod el. 

proudu,pro napětí <= 1 000 V (kromě 

číslicových ovládacích panelů se 

zabudovaným zařízením pro automatizované 

zpracování dat a programovatelných 

paměťových 211,00 Kč clo 211,00 0,00 Kč

12CZ19440018U9R790 US 25.10.2012 390,00 Kč 3926909790

Výrobky z plastů a výrobky z jiných materiálů 

čísel 3901 - 3914, j.n. 390,00 Kč clo 390,00 0,00 Kč

12CZ19440011HEGGI8 US 29.10.2012 20 945,00 Kč 9032102090 Termostaty, elektronické 21 459,00 Kč clo 20 945,00 587,00 Kč

12CZ19440011FN2BE7 US 2.10.2012 153 785,00 Kč 8473302000

Elektronické sestavy zařízení pro 

automatizované zpracování dat čísla 8471, 

j.n. 154 464,00 Kč clo 153 785,00 0,00 Kč

12CZ1944001E7V9SJ1 US 2.10.2012 4 096,00 Kč 8529909790

Části a součásti vhodné pro vysílací přístroje 

pro rozhlasové/tv vysílání,televizní kamery, 

digitální fotoaparáty, videokamery, radary, 

radionavigační přístroje a radiové přístroje 

pro dálkové řízení, monitory a projektory, 

jinde neuvedené 4 935,00 Kč clo 4 096,00 123,00 Kč

12CZ1944001E7V9SJ1 US 2.10.2012 24 198,00 Kč 9014208090

Nástroje a přístroje pro leteckou nebo 

kosmickou navigaci (kromě kompasů a 

inerciálních navigačních systémů) 24 365,00 Kč clo 24 198,00 896,00 Kč

12CZ1944001E7V9SJ1 US 2.10.2012 74 356,00 Kč 8543709099

Elektrické stroje a přístroje s vlastní 

individuální funkcí, jinde v této kapitole 

neuvedené ani nezahrnuté 75 195,00 Kč clo 74 356,00 2 752,00 Kč



12CZ1944001E7V9SJ1 US 2.10.2012 322 533,00 Kč 8525600000

Vysílací přístroje pro rozhlasové nebo 

televizní vysílání, obsahující přijímací zařízení 323 371,00 Kč clo 322 533,00 0,00 Kč

12CZ1944001E7V9SJ1 US 2.10.2012 7 004,00 Kč 9014900090

Části, součásti a příslušenství busol, včetně 

navigačních kompasů a ostatní navigačních 

nástrojů a přístrojů 7 843,00 Kč clo 7 004,00 190,00 Kč

12CZ1944001AF0J0P2 US 5.10.2012 15 812,00 Kč 8529909790

Části a součásti vhodné pro vysílací přístroje 

pro rozhlasové/tv vysílání,televizní kamery, 

digitální fotoaparáty, videokamery, radary, 

radionavigační přístroje a radiové přístroje 

pro dálkové řízení, monitory a projektory, 

jinde neuvedené 16 832,00 Kč clo 15 812,00 475,00 Kč

12CZ1944001IFHJWP8 US 10.10.2012 681 156,00 Kč 8537101090

Číslicové ovládací panely se zabudovaným 

zařízením pro automatizované zpracování 

dat 682 092,00 Kč clo 681 156,00 14 305,00 Kč

12CZ1944001IFHJWP8 US 10.10.2012 20 140,00 Kč 9014900090

Části, součásti a příslušenství busol, včetně 

navigačních kompasů a ostatní navigačních 

nástrojů a přístrojů 20 326,00 Kč clo 20 140,00 544,00 Kč

12CZ19440011ZHPJF0 US 15.10.2012 7 179,00 Kč 7013419000

Stolní skleněné výrobky nebo kuchyňské 

skleněné výrobky z olovnatého křišťálu, 

mechanicky nabírané (kromě ze 

sklokeramiky a nápojového skla) 8 395,00 Kč clo 7 179,00 0,00 Kč

12CZ1944001F7NZ6S3 US 19.10.2012 11 113,00 Kč 8537109999

Tabule, skříně a podobné kombinace zařízení 

pro elektrické ovládání nebo rozvod el. 

proudu,pro napětí <= 1 000 V (kromě 

číslicových ovládacích panelů se 

zabudovaným zařízením pro automatizované 

zpracování dat a programovatelných 

paměťových 11 778,00 Kč clo 11 113,00 234,00 Kč

12CZ17610017MGXVS5 US 23.10.2012 2 055 905,00 Kč 8419899890

Stroje, strojní zařízení a přístroje pro 

zpracovávání materiálů výrobními postupy, 

které spočívají ve změně teploty, jako jsou 

topení, vaření, pražení, destilace apod., j.n. 2 050 381,00 Kč clo 2 055 905,00 49 342,00 Kč

12CZ194400184E1YV1 US 29.10.2012 13 384,00 Kč 8471800000

Jednotky zařízení pro automatizované 

zpracování dat (kromě procesorových 

jednotek, vstupních nebo výstupních 

jednotky a paměťových jednotek) 13 384,00 Kč clo 13 384,00 0,00 Kč

12CZ194400184E1YV1 US 29.10.2012 6 080,00 Kč 8471800000

Jednotky zařízení pro automatizované 

zpracování dat (kromě procesorových 

jednotek, vstupních nebo výstupních 

jednotky a paměťových jednotek) 6 080,00 Kč clo 6 080,00 0,00 Kč



12CZ1944001568DN98 HK 2.10.2012 62 219,00 Kč 4016999790

Výrobky z vulkanizovaného kaučuku, j.n. (ne 

z tvrdého kaučuku a z lehčeného kaučuku) 74 331,00 Kč clo 62 219,00 1 556,00 Kč

12CZ0162005EC1GV53 CH 3.10.2012 4 224 545,00 Kč 9023008090

Nástroje, přístroje a modely určené k 

předváděcím účelům, například při 

vyučování nebo na výstavách, nevhodné pro 

jiné účely (kromě nástrojů a přístrojů pro 

výuku fyziky,chemie nebo technických 

předmětů) 4 218 045,00 Kč clo 4 224 545,00 0,00 Kč

12CZ1944001GTLMR91 US 5.10.2012 3 945,00 Kč 9032102090 Termostaty, elektronické 3 945,00 Kč clo 3 945,00 111,00 Kč

12CZ1944001GTLMR91 US 5.10.2012 2 294,00 Kč 8537101090

Číslicové ovládací panely se zabudovaným 

zařízením pro automatizované zpracování 

dat 2 294,00 Kč clo 2 294,00 49,00 Kč

12CZ1944001C4F43M0 US 11.10.2012 379,00 Kč 4911910090 Obrazy, tištěné obrazy a fotografie j.n. 456,00 Kč clo 379,00 0,00 Kč

12CZ1944001C4F43M0 US 11.10.2012 5 991,00 Kč 8414808090

Vzduchová čerpadla, ventilační nebo 

recirkulační odsávače s ventilátorem, též s 

vestavěnými filtry, s nejdelší vodorovnou 

stranou > 120 cm (kromě vývěv, vzduchových 

čerpadel ovládaných ručně nebo nohou a 

komrepsorů) 7 156,00 Kč clo 5 991,00 0,00 Kč

12CZ194400102EVF94 US 15.10.2012 145 485,00 Kč 9014900090

Části, součásti a příslušenství busol, včetně 

navigačních kompasů a ostatní navigačních 

nástrojů a přístrojů 146 986,00 Kč clo 145 485,00 3 929,00 Kč

12CZ1944001CZHWDH0 BR 22.10.2012 1 454,00 Kč 8414900090

Části a součásti vzduchových čerpadel nebo 

vývěv, kompresorů a ventilátorů na vzduch 

nebo jiný plyn a ventilačních nebo 

recirkulačních odsávačů s ventilátorem 1 454,00 Kč clo 1 454,00 0,00 Kč

12CZ1944001INHNJG5 US 26.10.2012 6 574,00 Kč 8517620090

Zařízení pro příjem, konverzi a vysílání nebo 

regeneraci hlasu, obrazů nebo jiných dat, 

včetně přepínacích a směrovacích přístrojů 

(kromě telefonních přístrojů, včetně telefonů 

pro celulární sítě nebo jiné bezdrátové sítě) 7 055,00 Kč clo 6 574,00 0,00 Kč

12CZ194400183YRZA8 US 30.10.2012 19 435,00 Kč 9027801100

Přístroje na měření pH a rH (Clarkova 

exponentu) a ostatní přístroje a zařízení na 

měření vodivosti, elektronické 19 684,00 Kč clo 19 435,00 0,00 Kč



12CZ194400183YRZA8 US 30.10.2012 13 738,00 Kč 9027905000

Části, součásti a příslušenství přístrojů a 

zařízenů pro fyzikální/chemické rozbory,na 

kalorimetrické, akustické/fotometrické 

měření,na měření/kontrolu viskozity, 

pórovitosti, roztažnosti nebo pod. přístrojů a 

zařízenů (kromě analyzátorů pl 13 987,00 Kč clo 13 738,00 0,00 Kč

12CZ194400183YRZA8 US 30.10.2012 10 258,00 Kč 9032890090

Regulační nebo kontrolní přístroje a zařízení 

(kromě hydraulických nebo pneumatických a 

termostatů, manostatů a kohoutů a ventilů 

uvedených pod č. 8481) 10 507,00 Kč clo 10 258,00 288,00 Kč

12CZ1944001G9XLYN5 US 30.10.2012 151 728,00 Kč 8542319000

Elektronické integrované obvody - procesory 

a řídící jednotky, též kombinované s 

paměťmi, měniči, logickými obvody, 

zesilovači, hodinovými a časovými obvody 

nebo s jinými obvody (kromě ve formě 

multičipových integrovaných obvodů) 151 826,00 Kč clo 151 728,00 0,00 Kč

12CZ1944001G9XLYN5 US 30.10.2012 235 048,00 Kč 8528598090

Monitory bez vestavěného televizního 

přijímacího přístroje, barevné (kromě CRT 

monitorů a typu používaného výhradně nebo 

hlavně v systému automatizovaného 

zpracování dat čísla 8471 a s obrazovkou 

používající technologii displeje z tekutých 235 798,00 Kč clo 235 048,00 32 907,00 Kč

12CZ19440011LX3IN2 US 22.10.2012 56 961,00 Kč 8517620090

Zařízení pro příjem, konverzi a vysílání nebo 

regeneraci hlasu, obrazů nebo jiných dat, 

včetně přepínacích a směrovacích přístrojů 

(kromě telefonních přístrojů, včetně telefonů 

pro celulární sítě nebo jiné bezdrátové sítě) 57 825,00 Kč clo 56 961,00 0,00 Kč

12CZ1944001IKVYM17 HK 26.10.2012 10 116,00 Kč 8543709099

Elektrické stroje a přístroje s vlastní 

individuální funkcí, jinde v této kapitole 

neuvedené ani nezahrnuté 10 353,00 Kč clo 10 116,00 375,00 Kč

12CZ17760013ADLPQ6 TW 30.10.2012 59 868,00 Kč 8531103000

Poplašná zařízení na ochranu proti vloupání 

nebo požáru a podobné přístroje, používaná 

k zabezpečení budov 61 950,00 Kč clo 59 868,00 1 318,00 Kč



12CZ1944001CKC6WH1 JP 1.10.2012 38 910,00 Kč 9026808090

Přístroje a zařízení na měření proměnných 

charakteristik kapalin nebo plynů (kromě 

přístrojů elektronických a na měření nebo 

kontrolu průtoku nebo hladiny kapalin a na 

měření nebo kontrolu tlaku) 39 525,00 Kč clo 38 910,00 0,00 Kč

12CZ19440013KL17V0 HK 2.10.2012 8 446,00 Kč 8543709099

Elektrické stroje a přístroje s vlastní 

individuální funkcí, jinde v této kapitole 

neuvedené ani nezahrnuté 9 608,00 Kč clo 8 446,00 313,00 Kč

12CZ17760010T1CGD1 IL 4.10.2012 393 558,00 Kč 8531908590

Části a součásti elektrických akustických 

nebo vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. 

(kromě částí a součástí návěstních panelů s 

LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních 

signalizačních přístrojů s plochým pa 413 679,00 Kč clo 393 558,00 0,00 Kč

12CZ17760010T1CGD1 IL 4.10.2012 184 395,00 Kč 8531908590

Části a součásti elektrických akustických 

nebo vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. 

(kromě částí a součástí návěstních panelů s 

LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních 

signalizačních přístrojů s plochým pa 187 506,00 Kč clo 184 395,00 4 057,00 Kč

12CZ17760010T1CGD1 IL 4.10.2012 5 694,00 Kč 8531908590

Části a součásti elektrických akustických 

nebo vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. 

(kromě částí a součástí návěstních panelů s 

LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních 

signalizačních přístrojů s plochým pa 5 870,00 Kč clo 5 694,00 126,00 Kč

12CZ194400187QSXS7 US 10.10.2012 20 891,00 Kč 9014900090

Části, součásti a příslušenství busol, včetně 

navigačních kompasů a ostatní navigačních 

nástrojů a přístrojů 21 290,00 Kč clo 20 891,00 565,00 Kč

12CZ1944001CQYP001 US 15.10.2012 16 954,00 Kč 9027500000

Přístroje a zařízení pro fyzikální nebo 

chemické rozbory využívající optické záření - 

ultrafialové, viditelné, infračervené 17 265,00 Kč clo 16 954,00 0,00 Kč

12CZ1944001B3SFQH0 JP 18.10.2012 33 684,00 Kč 8302490090

Úchytky, kování a podobné výrobky z 

obecných kovů (kromě zámků s klíči, závěrů a 

závěrových rámů, se zabudovanými zámky, 

závěsů, rejdovacích koleček a úchytek, 

kování a podobných výrobků pro motorová 

vozidla, stavby a nábytek) 34 128,00 Kč clo 33 684,00 910,00 Kč



12CZ194400158HJQP0 JP 25.10.2012 6 365,00 Kč 8414802290

Vratné objemové kompresory pracující s 

měrným přetlakem <= 15 barů, s průtokem 

za hodinu <= 60 m3 (kromě kompresorů typů 

používaných v chladicích zařízeních a 

vzduchových kompresorů, upevněných na 

podvozku s koly upravenými pro tažení) 7 276,00 Kč clo 6 365,00 0,00 Kč

12CZ19440010647RY3 IL 29.10.2012 108 700,00 Kč 8531908590

Části a součásti elektrických akustických 

nebo vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. 

(kromě částí a součástí návěstních panelů s 

LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních 

signalizačních přístrojů s plochým pa 112 967,00 Kč clo 108 700,00 0,00 Kč

12CZ19440010647RY3 IL 29.10.2012 5 890,00 Kč 8531908590

Části a součásti elektrických akustických 

nebo vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. 

(kromě částí a součástí návěstních panelů s 

LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních 

signalizačních přístrojů s plochým pa 6 016,00 Kč clo 5 890,00 130,00 Kč

12CZ19440010647RY3 IL 29.10.2012 12 791,00 Kč 8531908590

Části a součásti elektrických akustických 

nebo vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. 

(kromě částí a součástí návěstních panelů s 

LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních 

signalizačních přístrojů s plochým pa 13 294,00 Kč clo 12 791,00 282,00 Kč

12CZ19440019BKCKM3 US 2.10.2012 7 700,00 Kč 8531109590

Poplašná zařízení na ochranu proti vloupání 

nebo požáru a podobné přístroje (kromě 

používaných k zabezpečení budov) 8 076,00 Kč clo 7 700,00 170,00 Kč

12CZ19440019BKCKM3 US 2.10.2012 12 703,00 Kč 8517620090

Zařízení pro příjem, konverzi a vysílání nebo 

regeneraci hlasu, obrazů nebo jiných dat, 

včetně přepínacích a směrovacích přístrojů 

(kromě telefonních přístrojů, včetně telefonů 

pro celulární sítě nebo jiné bezdrátové sítě) 12 813,00 Kč clo 12 703,00 0,00 Kč

12CZ19440018E02HL4 CH 2.10.2012 295 177,00 Kč 8523494500

Disky pro laser.snímací syst,nahrané,pro 

reprod.instrukcí,dat,zvuku,obrazu,ovl.uživate

li 300 639,00 Kč clo 295 177,00 0,00 Kč



12CZ19440018E02HL4 CH 2.10.2012 15 667,00 Kč 8523494500

Disky pro laser.snímací syst,nahrané,pro 

reprod.instrukcí,dat,zvuku,obrazu,ovl.uživate

li 16 163,00 Kč clo 15 667,00 0,00 Kč

12CZ1944001K7RHEC3 US 5.10.2012 325 211,00 Kč 9031803890

Přístroje, zařízení a stroje, měřicí nebo 

kontrolní, elektronické, jinde v této kapitole 

neuvedené ani nezahrnuté (kromě optických 

přístrojů) 326 357,00 Kč clo 325 211,00 13 009,00 Kč

12CZ1944001IAC71R8 CH 11.10.2012 1 211,00 Kč 8414900090

Části a součásti vzduchových čerpadel nebo 

vývěv, kompresorů a ventilátorů na vzduch 

nebo jiný plyn a ventilačních nebo 

recirkulačních odsávačů s ventilátorem 4 685,00 Kč clo 1 211,00 0,00 Kč

12CZ194400123QKJN4 US 16.10.2012 1 026,00 Kč 8531902000

Části a součásti návěstních panelů se 

zabudovanými zařízeními z kapalných 

krystalů - LCD nebo diodami vyzařujícími 

světlo - LED a elektrických akustických nebo 

vizuálních signalizačních přístrojů s plochým 

panelovým displejem, j.n. 1 026,00 Kč clo 1 026,00 0,00 Kč

12CZ19440018CDYXK5 JP 22.10.2012 13 538,00 Kč 8414900090

Části a součásti vzduchových čerpadel nebo 

vývěv, kompresorů a ventilátorů na vzduch 

nebo jiný plyn a ventilačních nebo 

recirkulačních odsávačů s ventilátorem 15 919,00 Kč clo 13 538,00 0,00 Kč

12CZ177600184ZVW36 CH 26.10.2012 5 961,00 Kč 8414592090

Axiální ventilátory (kromě stolních, 

podlahových, nástěnných, okenních, 

stropních nebo střešních ventilátorů, s 

vlastním elektrickým motorem s výkonem <= 

125 W) 5 781,00 Kč clo 5 961,00 0,00 Kč

12CZ1944001D7UMYR0 US 30.10.2012 835,00 Kč 9032108990

Termostaty (kromě elektronických a s 

elektrickým spouštěcím zařízením) 835,00 Kč clo 835,00 0,00 Kč




